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Naturalne mydło w kostce do
włosów

Nr katalogowy: 119

Kod EAN: 88

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Mydło do włosów bazuje wyłącznie na zmydlonych olejach -  zawiera masło shea, oliwę z oliwek, olej  kokosowy i
rycynowy.  Ten ostatni  odpowiada za  tworzenie  gęstej  piany,  a  także  wzmacnia  cebulki,  dzięki  czemu zapobiega
wypadaniu włosów.

Opis produktu

Mydło  do  włosów  to  kosmetyk,  który  powinny  przetestować  zarówno  tzw.  włosowe  freaki,  jak  i  zwolennicy
minimalistycznych receptur i składów, którym jest zdecydowanie po drodze z prostą, naturalną, metodą mycia włosów
szarym mydłem. Używanie tego mydła to czysta przyjemność - piana jest gęsta, obfita i kremowa - łatwo rozprowadza
się na włosach i skórze. Dzięki delikatnym substancjom aktywnym zawartym w składzie z powodzeniem nadaje się do
codziennego stosowania. Wysoka zawartość i oleju rycynowego sprawi z kolei, że włosy staną się silniejsze, gęstsze,
będą się dobrze rozczesywać i przestaną nadmiernie wypadać.

Działanie i właściwości

Mydło  do  włosów?  W  kostce?  O  łagodnym  składzie  i  neutralnym  zapachu?  Owszem!  Jesteśmy  w  stanie
zaryzykować tezę, że po użyciu tej kostki możesz już nie chcieć wrócić do „tradycyjnych” produktów do mycia włosów i
skóry głowy, a przynajmniej znacznie je ograniczyć. Dlaczego? Dlatego, że nasze mydło, dzięki wysokiej zawartości oleju
rycynowego, sprawi, że Twoje włosy staną się silniejsze, gęstsze, będą się dobrze rozczesywać i przestaną nadmiernie
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wypadać. Jest szansa, że nie będziesz też musiała/musiał używać odżywki.

Nasze mydło do włosów to kosmetyk, który powinny przetestować zarówno tzw. włosowe freaki, czyli osoby aktywnie
poszukujące i testujące coraz to nowe produkty do pielęgnacji swoich kosmyków, jak i zwolennicy minimalistycznych
receptur i składów, którym jest zdecydowanie po drodze z prostą, naturalną, metodą mycia włosów szarym mydłem.

Używanie tego mydła to czysta przyjemność - piana jest gęsta, obfita i kremowa - łatwo rozprowadza się na włosach i
skórze. Dzięki delikatnym substancjom aktywnym zawartym w składzie z powodzeniem nadaje się do codziennego
stosowania.

Olej rycynowy, którego nasze mydło zawiera spore ilości, w większości składa się z organicznego kwasu tłuszczowego,
dlatego też charakteryzuje się niewielkim ciężarem cząsteczkowym. Dzięki temu dobrze wnika zwłaszcza we włosy
niskoporowate. Zapobiega wypadaniu włosów, stymuluje ich porost i działa wzmacniająco na cebulki. Działa też kojąco i
łagodząco na różnego rodzaju podrażnienia. Niweluje nadmierną suchość skalpu i włosów co jest pomocne w walce z
łupieżem i innymi chorobami skóry głowy.

Decydując się na ten produkt miej na uwadze, że po użyciu włosy mogą potrzebować trochę czasu, żeby przyzwyczaić
się  do jego działania.  Czasem, zwłaszcza jeśli  wcześniej  używałaś/używałeś silniejszych detergentów,  włosy mogą
wydawać się nie do końca wypłukane, zbyt obciążone lub sprawiać wrażenie nieświeżych. To z uwagi na tymczasową
zmianę naszego naturalnego pH. Nie zrażaj się jednak - po kilku użyciach powinno być okej. Jeśli nie jest i pH samo nie
normalizuje się sprawiając, że włosy nie wyglądają tak, jak powinny, możesz spróbować zastosować po myciu prostą
płukankę zakwaszającą na bazie wody i octu w proporcjach 10:1. Jeśli i po tym efekt nie będzie do końca zadowalający,
śmiało możesz używać tego delikatnego mydła do mycia całego ciała lub do… golenia. Maszynka sunie po kremowej
pianie jak marzenie, a skóra po użyciu nie jest podrażniona i pozostaje miękka.

Waga:

110 g

Wymiary kostki:

Ok. 8x5x3 cm

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia. Odżywia, wygładza i regeneruje. 

Masło shea

tworzy naturalną barierę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych i wspomaga regenerację.

Oliwa z oliwek

chroni włosy przed oddziaływaniem promieni UV i tworzy barierę przeciwdziałającą nadmiernej utracie wody.

Olej rycynowy

wzmacnia włosy, nadaje im blask, a przy regularnym stosowaniu wpłyną na ich gęstość. 

 

Skład: Zmydlone: olej kokosowy, olej rycynowy, masło shea, oliwa z oliwek.

Ingredients/INCI: Sodium Cocoate, Sodum Castorate, Sodium Shea Butterate, Sodium Olivate.

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią włosy i/lub zarost. Mydło
nadaje się również do mycia całego ciała i do golenia.
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